
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т  2 5 . 0 4 .2 0 1 6  № 167

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 11.12.2015 № 562

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 11.12.2015 № 562 «О создании Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при правительстве Тульской 
области» следующие изменения:

абзацы 2, 3 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«Секретарем Координационного совета является председатель 
комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому 
рынку.

Председателем Координационного совета является заместитель 
Губернатора Тульской области, заместителем председателя 
Координационного совета — заместитель председателя правительства 
Тульской области — министр экономического развития Тульской области.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

005101


